sexta-feira, 6 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00390 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

##ATO EXTRATO DE CONTRATO
##TEX Contrato nº 1013/2016, oriundo da Tomada de Preços n° 004/2016.
Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. Contratado:
MASTER SERVIÇOS TECNICOS LTDA ME, inscrita no CNPJ sob nº.
04.890.902/0001-00. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM
VIAS NO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA. Valor Global do
Contrato R$ 519.373,78 (quinhentos e dezenove mil trezentos e setenta e
três reais e setenta e oito centavos). Data assinatura contrato: 25/04/2016
Signatários: Joelson Cardoso do Rosário – CONTRATANTE. Virgílio
Ferraz Ribeiro Junior – CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD09D115BD305F38F537828C630FA34E

		2016-05-06T16:23:33-0300